
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять восьмої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

11 лютого 2025 року   № 951 

 

 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 16 лютого 2018 року 

№ 634 «Про надання згоди на безоплатну передачу цілісних майнових 

комплексів закладів професійної (професійно-технічної) освіти»  

 

Керуючись пунктом 32 частини першої статті 43, пунктом 13 частини першої 

статті 44, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 15 Закону України «Про освіту», частиною другою статті 4, статтею 7 Закону 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності» та з метою 

забезпечення передачі з державної у комунальну власність цілісних майнових 

комплексів закладів професійної (професійно-технічної) освіти (включно з правами та 

обов’язками юридичної особи), 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення третього пленарного засідання вісімнадцятої сесії 

обласної ради сьомого скликання від 16 лютого 2018 року № 634 «Про надання згоди 

на безоплатну передачу цілісних майнових комплексів закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти» (зі змінами), виклавши пункт 1 рішення у такій 

редакції: 

«Надати згоду на безоплатну передачу цілісних майнових комплексів закладів 

професійної (професійно-технічної) освіти (включно з правами та обов’язками 

юридичної особи) з державної у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області із зобов’язанням використовувати об’єкти виключно за 

цільовим призначенням та не відчужувати їх у приватну власність, згідно з переліком, 

що додається». 

 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і науки 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації, контроль за його 

виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: освіти, науки та культури; 

бюджету та управління майном. 

 

 

 

Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


